
UCHWAŁA NR 122/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, pkt 

3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz paragrafu 17 pkt 3 

Uchwały Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej nr XIV/71/2025 z dnia 13 stycznia 2025 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 121/2025 z dnia 26 lutego 2025 

roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



Załącznik nr 1 

 

 

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 
Plan finansowy 

 

 

Dział  

Rozdział 
§ 

Nazwa  
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 
 

1 2 3 4  

758 Różne rozliczenia   72 342  

75814 Różne rozliczenia finansowe   72 342  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy   72 342 

 

Razem:     72 342  

 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

2 837

801 Oświata i wychowanie 2 837

80195 Pozostała działalność - zadania własne 2 837

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 351

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

486

9 929

801 Oświata i wychowanie 9 929

80195 Pozostała działalność - zadania własne 9 929

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 230

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 699

51 065

801 Oświata i wychowanie 51 065

80195 Pozostała działalność - zadania własne 51 065

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

42 325

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

8 740

8 511

801 Oświata i wychowanie 8 511

80195 Pozostała działalność - zadania własne 8 511

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 054

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 457

72 342Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 3

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

1 300 1 300

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 1 300 1 300

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych - zadania własne

1 300 1 300

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300

1 300 1 300Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych. Ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 121/2025 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


